ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41
тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96

e-mail: komobraz@engels-edu.ru, http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ председателя
комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района
от 04.03.2021 года№ 133-од
«О закреплении жилых микрорайонов
за муниципальными
общеобразовательными организациями»

В соответствии с Положением о комитете по образованию администрации
Энгельсского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района от 22 декабря 2016 года № 89/08-05,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ председателя комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального района от 04.03.2021 года № 133-од «О
закреплении жилых микрорайонов за муниципальными общеобразовательными
организациями», изложив Приложение 1 в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела дошкольного и общего образования комитета по
образованию администрации Энгельсского муниципального района Е.Л.Слугиной довести
настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных
организаций Энгельсского муниципального района и обеспечить его размещение на
официальном сайте комитета по образованию администрации Энгельсского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполне тоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета

П Q о 6 р> У

Ю.В. Таушанкова

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru